Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 001/00 DE 13 DE JANEIRO DE 2.000

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr.

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Legislação em vigor,

                        R E S O L V E:

                       NOMEAR o Sr. Leles Coutinho Alexandrino, Servidor Público Municipal

para exercer as funções de DIRETOR EXECUTIVO do PREV – JACI – Fundo Municipal de

Previdência Social dos Servidores de Jaciara – MT, com efeitos retroativos a 03 de

janeiro de 2.000.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM 13 DE JANEIRO DE 2.000

CELSO OLIVEIRA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

ALICIO PRATES FILHO

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

EM SUBSTITUIÇÃO.